



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jagt og Fiskeri Skive ApS

Katkjærvej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 34 46 38 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

**Bjarne Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jagt og Fiskeri Skive ApS Katkjærvej 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 46 38 67 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Pedersen Christian Møgelbjerg Pedersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Søndergade 30, 7830 Vinderup
<b>Modervirksomhed</b>	Møgelbjerg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med jagt og fiskeriudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.897.775 kr. mod 1.818.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.312 kr. mod 469.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.897.775</b>	<b>1.818.159</b>
2 Personaleomkostninger	-930.434	-915.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.151	-142.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>809.190</b>	<b>760.069</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-111.368	-143.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>697.822</b>	<b>616.071</b>
4 Skat af årets resultat	-153.510	-146.312
<b>Årets resultat</b>	<b>544.312</b>	<b>469.759</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	544.312	469.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.312</b>	<b>469.759</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	157.500	227.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>157.500</u>	<u>227.500</u>
Indretning af lejede lokaler	339.064	327.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.385	39.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.449</u>	<u>366.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>518.949</u></b>	<b><u>594.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.040.344	3.656.815
Varebeholdninger i alt	<u>4.040.344</u>	<u>3.656.815</u>
Andre tilgodehavender	20.418	0
Periodeafgrænsningsposter	55.274	63.095
Tilgodehavender i alt	<u>75.692</u>	<u>63.095</u>
Likvide beholdninger	8.224	5.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.124.260</u></b>	<b><u>3.725.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.643.209</u></b>	<b><u>4.319.642</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	158.415	158.415
Overført resultat	1.403.065	858.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.561.480</b>	<b>1.017.169</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.450	117.518
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.450</b>	<b>117.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	351.530	743.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.415	487.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.239.783	1.240.665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.578	67.144
Anden gæld	709.973	645.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.993.279	3.184.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.993.279</b>	<b>3.184.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.643.209</b>	<b>4.319.642</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	158.415	858.754	1.017.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>544.312</u>	<u>544.312</u>
	<b><u>158.415</u></b>	<b><u>1.403.066</u></b>	<b><u>1.561.481</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	283.395	0
	<u>283.395</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	283.395	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>283.395</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	815.139	801.309
Pensioner	98.593	98.593
Andre omkostninger til social sikring	16.702	15.274
	<u>930.434</u>	<u>915.176</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
------------------------------------------------	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.518	61.568
Andre finansielle omkostninger	50.850	82.430
	<u>111.368</u>	<u>143.998</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	182.578	67.144
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.068</u>	<u>79.168</u>
	<b><u>153.510</u></b>	<b><u>146.312</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 340 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22
Varelager	4.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen i opsigelsesperioden udgør 111 t.kr.

Til sikkerhed for depositum er der stillet en bankgaranti på 50 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møgelbjerg Holding ApS, CVR-nr. 29 20 43 65, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.